Российская Федерация
Иркутская область
Ангарский городской округ
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2018

                                                                               № 12

О внесении изменения в постановление мэра Ангарского городского округа от 02.03.2018 № 10 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект планировки с проектом межевания кварталов 177, 192, 205, микрорайонов 15, 17, 17а, 18, 19, 22 города Ангарска, утвержденного постановлением администрации города Ангарска от 20.10.2011 № 2047-г»
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности в Ангарском городском округе, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 88-07/01рД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра Ангарского городского округа от 02.03.2018 № 10 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект планировки с проектом межевания кварталов 177, 192, 205, микрорайонов 15, 17, 17а, 18, 19, 22 города Ангарска, утвержденного постановлением администрации города Ангарска от 20.10.2011 № 2047-г» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. В пункте 1 постановления цифры «22.03.2018» заменить цифрами «05.04.2018».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и считать его официальным извещением жителей Ангарского городского округа о проведении публичных слушаний.
Мэр

С.А. Петров